הדבר נזקף לחובתם, ויהיה לכך ביטוי במישור ההוצאות.

אשר על כן: התביעה נמחקה. התובע רשאי להגיש תביעה חדשה. ראוי כי תביעה חדשה - אם תוגש - תתייחס למסכת
העובדתית והמשפטית המלאה. רכיב ההוצאות ושכר הטרחה לחובת התובע, שנפסק בפסק הדין מיום 27.6.2022 -

מבוטל. אין צו להוצאות בבקשה זו.

התיק יוותר סגור.

ניתנה היום, י"ד תמוז תשפ"ב, 13 יולי 2022, בהעדר הצדדים.